    TIRA  TB-COB-9W-67-30
DESCRIPCION DEL PRODUCTO
TIRA  LED COB, PARA  INSTALACIONES EN INTERIOR Y
EXTERIOR  CON 480 LEDs/m
APLICACIONES
CANALETAS FLEXIBLES
REPISAS
CLOSETS, VESTIDORES
MUEBLES DE COCINA
VOLTAJE
  CORTE
CERTIFICACION
    GRADO DE
  PROTECCION
IP 67
GARANTIA
CERTIFICACION
1  AÑO
VITRINAS
ESPEJOS
12Vcd
45W/ROLLO (9W/M)
MEDIDAS 5 m
CADA 25mm
FICHA  TECNICA
POTENCIA
-20°C a +45°C
TEMPERATURA
DE OPERACION
BLANCO CALIDO (3000°K)TONO DE LUZ
CRI>90
INDICE DE REPRODUCCION
CROMATICA (CRI)
+
+
D
C
1
2
V
-
-
+
+
D
C
1
2
V
-
-
+
+
D
C
1
2
V
-
-
+
+
D
C
1
2
V
-
-
10 mm
5 m
4 mm
IMAGENES CON  FINES
REPRESENTATIVOS
              MEDIDAS
              Vista de Perfil              Vista Frontal
	1: Portada
	2: INDICE
	3: TB-COB-9W-20-30 (1)
	4: TB-COB-9W-67-30
	5: TB-50x60-67-rgb
	6: accesorios rgb1
	7: TB-50x60-20-RGB
	8: ACCESORIOS RGB2
	9: TB50x60RGBW-3014
	10: ACCESORIOS RGBW 3
	11: 7W 27
	12: 7W 30
	13: 7W 41
	14: 7W 60
	15: 8W 27
	16: 8W 30
	17: 8W 41
	18: 8W 60
	19: 9w+30
	20: 9W+41
	21: 14W 27
	22: 14 30
	23: 14W 41
	24: 14W  60
	25: TA-28x60-14W-30 (10cms)
	26: 28X60-14W-41
	27: 28X120-14W-36
	28: TA-56x168-18W-30
	29: 22W 27
	30: 22W 30
	31: 22W 41
	32: 22W 60
	33: 30W 30
	34: 30W 41
	35: 30W  60